
Julegaven 2025 
«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet er lagt på hans skulder. Han har fått 
navnet Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig far, Fredsfyrste.» Jes. 9:6 
Profeten Jesaja som levde på 700-tallet f.Kr, profeterte klart og tydelig om Messias som ble 
født den første julenatt.  
I flere hundre år ventet derfor folk i spenning på Frelseren som skulle komme.  
I Norge i dag er det mange som venter på noe eller noen som kan gi livet innhold og mening, 
noen som kan gi råd og skape fred i en urolig tid.  
Vi vet at det våre venner, naboer og kollegaer trenger er Jesus, han som steg ned til vår 
verden for å bli vår redningsmann. 
Vi står sammen i et viktig arbeide.  
Misjonskirken Betel Mjøndalen har en visjon om å gjøre «Guds Godhet Tilgjengelig». Mange i 
vårt samfunn er ensomme, stadig flere sliter både økonomisk, følelsesmessig og fysisk .  
I denne virkeligheten ønsker vi å være relevante og nære for våre medmennesker med det 
livsforvandlende budskapet som evangeliet gir. 
Vi gleder oss over å kunne se tilbake på et godt år i menigheten.  
Vi ser stadig nye mennesker på våre Gudstjenester, folk i alle aldre og fra ulike nasjoner.   
Vi har hatt flere runder med opptak av nye medlemmer, og vi gleder oss over at mennesker 
har latt seg døpe i vår menighet.  
Vi håper og tror at det vi ser nå bare er en begynnelse på det som skal komme!  
Vi har tro for at vi i tiden som ligger foran også vil se stadig flere barn, unge og barneforeldre 
i fellesskapet. 
Vi er heldige som har fått et flott og funksjonelt kirkebygg! 
Det er stor aktivitet hos oss de fleste dager i uka.  
At bygget er attraktivt ser vi av at vi har en sterk pågang fra nærmiljøet om å leie cafedelen 
til ulike selskaper. Denne høsten har også menigheten Spiren blitt en fast leietager hos oss. 
Når nybygget kom på plass ble det lagt ned en imponerende dugnadsinnsats for å holde  
utgiftene nede, likevel krever det fortsatt en økonomisk dugnad for å betjene renter og 
betale avdrag. 
Det er med stor takknemlighet vi opplever at menigheten har tatt denne utfordringen og 
sørget for at det er kommet nok gaveinntekter til å betjene renter og avdrag for året som nå 
avsluttes. Dette er et stort bønnesvar. 
Det er dyrtid for oss alle, med høye renter og økte priser.  
Disse økningene rammer både vår privatøkonomi og menighetens. 
Vi har stor forståelse for at ikke alle har anledning til å bidra med en ekstra gave til jul, men 
vi er svært takknemlig til alle som har anledning til å gjøre det.                                                                               
Alle ekstra gaver kommer godt med når vi skal betjene vårt byggelån og jobbe med å 
virkeliggjøre vårt oppdrag og vår visjon. 
Gud velsigner enhver glad giver, og vi er takknemlig for alle gaver, store eller små. 
Du kan gi din gave på Vipps #80350 eller menighetens konto: 3000.30.34352 merk gjerne 
gaven med jul. 
 
Med disse ordene ønsker vi i menighetens lederskap å takke for året som er i ferd med å gå 
over i historien.  
Takk for alt du har bidratt med av gaver, bønner og engasjement for den gode sak. 
Til slutt vil vi gjerne få ønske deg og dine en velsignet advent og julehøytid. 
Så ses vi forhåpentligvis i kirken? 


